禄林决〔2022〕29号                签发人：张绍平

禄劝彝族苗族自治县林业和草原局

关于禄劝远新种植专业合作社办理林草种子生产经营许可证事项的行政许可决定

禄劝远新种植专业合作社：

你公司申请办理“林木种子生产经营许可证” 事项的申请材料收悉。经审查，符合《中华人民共和国种子法》的有关规定，我局决定准予行政许可，核发《林木种子生产经营许可证》正本、副本各一份，许可证号：X53012820220008，有效期从2022年12月6日至2027年12月5日。

请你（单位）严格遵守相关法律法规规定，自觉接受当地人民政府林业行政主管部门的监督管理。

禄劝彝族苗族自治县林业和草原局

                          2022年12月6日
（此件公开发布）

禄劝彝族苗族自治县林业和草原局办公室    2022年12月6日印发